

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Aggr. 11.8	86	5.05	1.00		
D.O.C.		11.0	1.0	21	
Date of work	21/4/21				
1. Center of road by broom					
measured width of all					
		5 x 30.01 x 4.05 x 0.100		100	60.75 m ³
		1 x 16 x 4.05 x 0.100			6.48 m ³
					67.23 m ³
N. 21/4/21					
Maximal seat					
Stone		81.36 m			
Sand		35.68 m ³			

Abstract of cost				
1. Price of 100 kg of work				
band mark				
VT map 1 = 0.145 x 3915 = 53/20				3915 = 0
2. Price of 2 bags of reference				
filler				
VT map 1 = 0.210 x 1761 = 37/20				3529 = 0
3. Price of 2 bags of road level				
VT map 1 = 0.20 x 51133 = 26/10				10227 = 0
4. Price of cement				
VT map 3 = 295 m ³ x 1.88 = 95/10				55475 = 0
5. Price of cement				
VT map 2 = 480 m ³ x 1.42 = 17/10				68242 = 0
6. Price of subgrade center				
				6141382 = 0

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1. Shallow sub base			B/L		141382=
VTMP. 1 = 2001 $\times$ 185 = 370175					148114=
2. Quantity of granite sub base					
Full concrete sub					
VTMP. 1 = 67.23 $\times$ 1493 = 100438					100438=
3. Base preparation of typical masonry					
immediately inside					
VTMP. 1 = 92.11 $\times$ 9218 = 84937					18437=
4. E/W in red for sub base					
VTMP. 1 = 23.53 $\times$ 296 = 6940					6940=
10. Sub base for 1:2:5 concrete					
in concrete for sub base					
VTMP. 1 = 2.06 $\times$ 4019 = 8279					8279=
11. Plain concrete cut surface					
Sub base for full					
VTMP. 2 = 12.77 $\times$ 4710 = 60257					60257=
12. Base for 200 mm deep					
drain pipe					
VTMP. 2 = 23.11 $\times$ 908 = 21084					18178=
13. Base for 200 mm deep					
drain pipe					
VTMP. 2 = 10.11 $\times$ 1162 = 11750					11622=
					51364=
Added 1st labor 200 + 120 = 320					66774=
					580423=
Added 5th 100					3989=
					584412=

Continuation

Scanned with CamScanner